[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПавловСКИЙ Посад
  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25.04.2019
	№
	304/38

г. Павловский Посад
_____
О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа Павловский Посад Московской области

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральными законами от 27.12.2018 № 559-ФЗ и № 566-ФЗ в Федеральный закон от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», а также во исполнение части 3 статьи 186 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 11.04.2017 № 23/2 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Павловский Посад Московской области» (в ред. Решения Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 26.10.2017 № 147/13) следующие изменения:
1) часть 2 статьи 6 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) наличия оснований, предусмотренных частью 3 настоящей статьи.»;

2) часть 3 статьи 6 слова «муниципальные должности в Контрольно-счетной палате городского округа» заменить словами «должности Председателя, заместителя Председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты городского округа»;
3) часть 1 статьи 11 дополнить абзацем следующего содержания:
«- финансовый контроль за использованием региональным оператором средств бюджета городского округа Павловский Посад в соответствии со статьей 186 Жилищного кодекса Российской Федерации.»;
4) часть 11 статьи 19 дополнить предложением следующего содержания: «Правоохранительные органы обязаны предоставлять контрольно-счетному органу информацию о ходе рассмотрения и принятых решениях по переданным контрольно-счетным органом материалам.».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области                                                                                С. С. Буланов

 «25» апреля  2019 г.

    М.П.